

Rollover Allergens

Last checked 27.07.26

Allergy information: We cannot guarantee that any of our products are free from any allergens in addition to those stated within the ingredient declaration and may contain statement. This is due to the assembly method, which includes the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.

	Rollover product code	Contains - Yes/No/May contain	cereals containing gluten	crustaceans, for example prawns, crabs, lobster and crayfish	eggs	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts, such as almonds, hazelnuts, walnuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio, cashew, macadamia(Queensland) nuts	celery (and celeriac)	mustard	sesame	sulphur dioxide, which is a preservative found in some dried fruit	lupin	molluscs, for example clams, mussels, wheiks, oysters, snails and squid
SAUSAGES	SAU101	Reduced Salt 50g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU400	Original 90g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU409	Halal 90g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU414	Chilli Cheese 90g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU417	Chicken 90g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU600	Reduced Salt 140g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU603	Halal 140g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU801	Bratwurst 90g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU900	Costco 85g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU903	Wall's Breakfast 95g Sausage	WHEAT	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO
	SAU917	Veggie Vegan 84g Sausage	WHEAT & BARLEY	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU920	Krakauer Cheese 120g	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO
	SAU922	Meister 90g Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
BREAD	BRE001	Breakfast Muffin x 120 (DELISTED)	WHEAT	NO	MAY	NO	NO	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	BRE003	Breakfast Muffin x 120 (Palm oil)	WHEAT	NO	MAY	NO	NO	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	BUR011	5" Break-Off Burger Bun	WHEAT & BARLEY	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO
	FUL004	Fully Baked Presliced Baguette	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	FUL015	Fully Baked Presliced Baguette	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO
	SOF019	6" Brioche Top Sliced Roll	WHEAT	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SOF023	7" Pretzel Roll	WHEAT	NO	MAY	NO	NO	MAY	YES	MAY	NO	MAY	MAY	NO	NO	NO
	SOF028	6" Semolina Sub Roll	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SOF029	7" Brioche Top Sliced Roll	WHEAT	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
OTHER PRODUCTS	BAC001	Bacon	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	BRE002	Pork Patty with cheese x 60 (DELISTED)	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO
	BRE004	Pork Patty x 60 (DELISTED)	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO
	BRE005	Pork Patty x 60	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO
	BUR003	Beef Burger 4oz	WHEAT	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CHI003	Chilli Con Carne	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CHK004	Chicken Nuggets	WHEAT	NO	MAY	NO	NO	MAY	MAY	NO	YES	MAY	NO	NO	NO	NO
	CHK005	Chicken Burger 90x 110g	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	CHK006	Boneless Chicken Wings	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	CHK007	Chicken Tenders	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CHE008	Cheese slice x 240	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	EGG001	Egg Omelette	NO	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	JAL005	Jalapeno Cheese Poppers	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	PIZ001	Pizza Twist Pepperoni (product)	WHEAT	NO	NO	NO	NO	MAY	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO
	PIZ002	Pizza Twist Margherita (product)	WHEAT	NO	NO	NO	NO	MAY	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO
SAUCES & TOPPINGS	SCE001	Ketchup	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE004	Mustard	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	NO	NO
	SCE006	BBQ Sauce	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE007	Brown Sauce	BARLEY	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	YES	NO	NO
	SCE009	Chilli Sauce	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE010	German Style Mustard	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	YES	NO	YES	NO	NO
	SCE011	Texas BBQ Dip (For Boneless Wings)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE012	Mayonnaise	NO	NO	YES	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE030	Ketchup 6x750ml	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE031	Mustard 6x 750ml	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	NO	NO
	SCE032	BBQ sauce 6x750ml	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE033	Brown Sauce 6x750ml	BARLEY	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	YES	NO	NO
	SCE034	Chilli Sauce 6x 750ml	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE035	Mayonnaise 6x750ml	NO	NO	YES	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SCE037	Hot Honey Dip 125x25g (NEW)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	ONI002	Crispy onions	WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

Delisted

Delisted

Delisted

Delisted

NEW

Rollover Allergens

Last checked 27.07.26

Allergy information: We cannot guarantee that any of our products are free from any allergens in addition to those stated within the ingredient declaration and may contain statement. This is due to the assembly method, which includes the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.

	Rollover product code	Contains - Yes/No/May contain	cereals containing gluten	crustaceans, for example prawns, crabs, lobster and crayfish	eggs	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts, such as almonds, hazelnuts, walnuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio, cashew, macadamia(Queensland) nuts	celery (and celeriac)	mustard	sesame	sulphur dioxide, which is a preservative found in some dried fruit	lupin	molluscs, for example clams, mussels, wheiks, oysters, snail and squid
NACHOS & DIPS	NAC007	Sour Cream 70g Dip Pot	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NAC006	Salsa 70g Dip Pot	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NAC008	Cheese 70g Dip Pot	BARLEY	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NAC011	Nacho Chips	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NAC016	Cheese Sauce (pouch)	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NAC032	Smokey Chilli Nacho Chips	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	NAC027	Cheese Sauce (carton)	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	JAL002	Jalapenos (pouch)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO
SIGNATURE SAUSAGES	SAU925	Krakauer 120g IQF Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO
	SAU926	Krakauer Cheese 120g IQF Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU927	Meister 120g IQF Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU928	Bratwurst 120g IQF Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU931	XXL Meister 160g IQF Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU940	90g Organic Sausage	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SAU930	Currywurst	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

Delisted